OTYET Ob UCMNONHEHWW BIOKETA .

rMABHOIMO PACMNOPAOMTENS, PACNOPAAWTENSA, NONYYATENA BIOMXKETHBIX CPEACTB,

rMABHOIMO AODMUHWCTPATOPA, AOMUHWCTPATOPA UICTOYHUKOB ®UHAHCHUPOBAHKWA OEGULIMTA BHOOXKETA,

rMABHOMO AAMUHWUCTPATOPA, AOMUHWUCTPATOPA OXOOOB BIOMXKETA

KOAabl
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 AaHBapa 2019, Lara 01.01.2019
CnasHbIl pacnopaaUTenb, pacnopsanTens, nonydatens Bl0AXeTHoIX CPEACTS, rPBEC
rnasHbii aAMUHUCTPaTOp, aAMUHWUCTpaTop Aoxoaos BlopxeTa,
rnasHbii aAMUHWCTPATOP, aAMUHWUCTPaTOP UCTOYHUKOB no OKMNO 02199678
uHaHcuposaHwua ageduyuta BloaxeTta 308
YnpaeneHue no genam KynbTypbl M3apuun ropoga Yepenosua naea no BK
HaumeHosaHue Glopketa BrofKeT ropoaa Yepenosely no OKTMO 19730000
MepuoanyHoCTb: MecA4YHas, KBapTanbHas, roaoeas
EaunHuua namepeHuna: py6 no OKE 383
1. Doxoabl GrogxeTa
WcnonHeHo
" YT1sepiaeHHble
HaumeroBaHue nokasaTtensa Kea Ko, A0XEAA 0O QI0MNSTHON GropeTHble Heneronbeit
cTpoKkU knaccudvkaLmmn A yepes chmHaHcoBble | Yepes GaHKoBCKMe Hekaccosble Wroro Ha3HayeHWs
HasHAUeHWUA opraHbi cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Hoxoabl Glogxeta - Beero,
B TOM Yncne: 010 X 8 926 300,00 6023 871,57 0,00] 0,00 6023 871,57 0,00
[oxoabl OT cAayuu B apeHAy UMYLLeCcTBa, HaXoAALLerocs B
onepaTUBHOM YNpPaBneHun opraHos ynpasneHns ropoAcknx
OKPYroB M CO3AaHHbIX MMW YLYpeXAeHUi (3a UCKNoYeHnem
UMYLECTBa MyHULMNaNEHbIX GIOAXKETHBIX 1 aBTOHOMHbIX
RS T 010 808 11105034040000120 1091 900,00 654 003,74 0,00 0,00 654 003,74 437 896,26
Mpoyne Aox0Abl OT OKazaHWs NNaTHbIX yenyr (pabot)
nonyyaTensmu cpecTs GioAXeToB ropoACKNX OKPYIOB 010 808 11301994040000130 7 134 400,00 4 794 340,93 0,00 0,00 4 794 340,93 2340 059,07
[Noxoabl, nocTynatoiyue B Nopsake BO3MELLSHWA Pacxoos,
NOHECEHHbIX B CBA3U C BKCNNyaTauwein uMyulecTea
[ODOACKMX QKDVIOE 010 808 11302064040000130 700 000,00 557 060,62 0,00 0,00 557 060,62 142 939,38
Mpoune JOX0AbI OT KOMNEHcauuy 3aTpat BoaxeTos
rOpOACKUX OKDVIOB 010 808 11302994040000130 0,00 18 466,28 0,00 0,00 18 466,28 0,00




2. Pacxogbl brogxeTa

dopma 0503127 ¢. 2

MecnonHeHo HeucnonHeHHble HasHaqYeHns
. YTeepxaeH NumuTel
Ko 6o, HOW
HawumeHoBaHWe nokasartensa A hoa packanane Aadxen Hble BroaxeTHble|  BHOMKETHBLIX
CTPOKK KnaccudmvkaLm yepes yepes o AuMuTam
HasHayeHna 06a3aTensLCTs HekaccoBble no accurHosa
(huHaHcoBbIE BaHkoBckue nToro BloAMETHBIX
onepayuu HUAM
opraHbl cyeTa o6AasaTenLeTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Pacxopw! Glogxeta- Bcero,
B TOM Yuche: 200 X 469 860 225,00 466 769 613,44 466 522 061,88 0,00 0,00 466 522 061,88 3338 163,12 247 551,56
CyGeuaun GrogKreTHLIM
VUDENMIEHUAM Ha UHbIE LIenu 200 808 0412 0240200000 612 139 550,00 139 550,00 137 040,00 0,00 0,00 137 040,00 2 510,00 2 510,00
CyGenanm BroaxeTHLIM
VUDEKAEHUSM Ha VHBIE Liennt 200 808 0412 0240300000 612 26 850,00 26 850,00 26 800,00 0,00 0,00 26 800,00 50,00 50,00
Cyberanu BroaxeTHbIM
yypexaeHuam Ha thHaHcoBoe
obecnevyeHue
rOCYAapPCTBEHHOrO 3ajaHna Ha
OKazaHWe rocyAapCcTBEHHbIX
yenyr (Buinonketue pator) 200 808 0703 0220200000 611 4670314100  4670314100| 46703 141,00 0.00 000| 46703 141,00 0.00 000
CyBeugnu BroaKeTHbIM
yupexaeHuamM Ha dmHaHcoBoe
obecneveHve
rocyaapCcTBEHHOIO 3a4aHna Ha
OKasaHKe rocyaapcTBEHHbIX
yenyr (BeiRonHeHve paiar) 200 808 0703 0220300000 611 6201355000 6291355000 62913 559,00 0,00 ooo| 6291355900 0,00 0,00
Cybecnanm GrogKeTHLIM
VUDENAEHUAM HA MHBLE Lenu 200 808 0703 0220500000 612 1 064 800,00 1 064 800,00 1064 045,00 0,00 0,00 1 064 045,00 755,00 755,00
CyBenaun BrogxeTHsIM
UpeXaeHUAM Ha UHLIe Leni 200 808 0703 2110100000 612 98 000,00 98 000,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 3 000,00 3 000,00
Cybecuanu GrogxeTHBIM
VUDEXAEHUAM Ha UHBIE LIenw 200 808 0703 2110300000 612 273 600,00 273 600,00 273 557,30 0,00 0,00 273 557,20 42,70 42,70
Cybecuanm BroaxeTHbIM
200 808 0703 2110400000 612 172 450,00 172 450,00 172 390,00 0,00 0,00 172 390,00 60,00 60,00]
CyBeunanu BrofKeTHbIM
peXIeHUAM Ha MHLIE Liery 200 806 0703 2110600000 612 5 700,00 5 700,00 5 040,00 0,00 0.00 5 040,00 660,00 660,00
CyBenann GroaKeTHbIM
VUDEXEHUAM HA UHLIE Lienu 200 808 0703 2110700000 612 258 100,00 258 100,00 258 100,00 0,00 0,00 258 100,00 0,00 0,00
CyBenanm BroeTHBIM
VUPEXKAEHUSM HA UHBIE LENH 200 808 0801 0100700000 612 67 500,00 67 500,00 65 957,00 0,00 0,00 65 957,00 1543,00 1543,00




HaumeHoeaHue nokasaTtensa

Kon
CTPOKK

Koa pacxoaa no GrogxeTHOW
knaccudurkauun

Y1BepxaeH
Hble BlogXeTHEIe
HasHa4eHua

WcnonHeHo

HeucnonHerHble HasHaveHWs

NTnMuTe!
CHOAKETHBIX
obAzaTenLCTB

yepes
(huHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
DaHKkoBCKUHe
cyeTa

HEKACCOBbLIE
onepaummn

UTOro

no accurHosa
HUAM

no NUMKUTamM
BrogKeTHBIX
obasatenscTs

1

10

11

CyBeunann GroaKeTHLIM
y4pexaeHnamM Ha crHaHcoBoe
obecnedveHne
rocyAapcTBEHHOro 3afaHna Ha
oKasaHWe rocyaapcTBeHHbIX
ycnyr (ebinonHexve pagor)

200

808 0801 0210200000 611

45 683 200,00

45 683 200,00

45 683 200,00

0,00

0,00

45 683 200,00

0,00

Cybeunaumn BrogKeTHbIM
yupexaeHnam Ha rHaHcosoe
obecneveHue
rocyapCcTBEHHOro 3a/jaHnA Ha
okasaHue rocyfapcTBeHHbIX
ycnyr (BeinonHexue pator)

200

808 0801 0210300000 611

2 399 900,00

2 399 900,00

2 399 900,00

0,00

0,00

2399 900,00

0,00

Cybecnann BrogxeTHBIM
yypexaeHuam Ha puHaHcosoe
obecneyeHue
rocyaapcTBeHHOro 3a4aHna Ha
okasaHue rocyJapcTBeHHbIX
yenyr (eeinonHeHve paborT)

200

808 0801 0210400000 611

5 885 500,00

5 885 500,00

5 885 500,00

0,00

5 885 500,00

0,00

0,00

Cybeugun BrogKeTHBIM
yyperaeHnamM Ha uHble Lenu

808 0801 0210500200 612

929 000,00

929 000,00

929 000,00

0,00

0,00

929 000,00

0,00

CyGeunanm BroaxeTHbIM

200

808 0801 0210561660 612

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00}

CyBeunaunn GrogeTHbIM
YUpeXAeHnam Ha diHaHcoBoe
ofecnevyeHne
rocyAapCTBEHHOMO 3a/iaHnA Ha
oKasaHue rocyAapcTBeHHbIX
ycnyr (BbinonHeHuwe pabor)

808 0801 0210600000 611

53 556 400,00

53 556 400,00

53 556 400,00

0,00

0,00

53 556 400,00

0,00

0,00,

CyBecuaumn BroaxeTHbLIM
VUDEXABHUAM Ha UHbIE Lenw

808 0801 0210600000 612

217 300,00

217 300,00

216 387,00

0,00

0,00

216 387,00

913,00

913,00f

Cybeupaun GroaxeTHbIM
yupexaeHUam Ha puHaHcosoe
oBecneveHue
rocyAapcTBEHHOro 3aaHna Ha
QKasaHWe rocyaapcTBEHHbIX
ycnyr (BbinonHeHue patoT)

200

808 0801 0210700000 611

5611 400,00

5611 400,00

5611 400,00

0,00

0,00

5611 400,00

0,00

0,00




HaumeHoBaHwe nokasaTtensd

Kon
CTROKU

Kon pacxona no GroaxeTHoM
Knaccudmkauum

YTBEpXAEH
Hble BI0pKETHbIE
HasHaueHus

MenonHeHo

HeucnonHeHHble HasHadYeHua

ITnmMnTel
BHKETHBIX
obAzaTenscTs

yepes
huHaHCcoBLIE
opraHb!

yepes

BaHkoBCKWe

c4yeTa

HeKkaccoBble
onepaymu

wToro

o NAMKUTaM
GrOAKETHBIX
obAazarenscTe

no accurHoBa
HUAM

1

10 1

CyBenaum GroaXeTHbIM
yupexaeHnam Ha puHaHcoBoe
ofecneveHue
rocyAapcTBEHHOro 3aaaHuaA Ha
0OKazaHue rocyAapcTBeHHbIX
ycnyr (BeinonHeHwe patoT)

200

808 0801 0210800000 611

4987 900,00

4 987 900,00

4 987 900,00

0,00

4 987 900,00

0,00

CyBeurauu BroaMeTHbIM
VUPEX/IEHVAM Ha UHbIe LIENW

200

808 0801 0210900000 612

481 114,00

481 114,00

481 114,00

0,00

0,00

481 114,00

0,00

CyGeuaum GroaxeTHbIM

200

808 0801 02110L5193 612

19 711,00

19 711,00

19 711,00

0,00

0,00

19 711,00

0,00

Cybenann BroaxeTHLIM
yupexaeHnam Ha chuHaHcoBoe
obecneveHne

rocyA2pCcTBEHHOro 3a4aHuA Ha
oKasaHKe rocyAapCTBeHHbIX
ycnyr (BbinonHeHue pabor)

808 0801 0220100000 611

93 750 950,00

93 750 950,00

93 750 950,00

93 750 950,00

0,00 0,00

Cybecuaun aBTOHOMHBIM
yupeXAeHSM Ha (hbrHaHcoBoe
obecneyeHue
rocyaapcTBeHHOro 3ajaHna Ha
oKa3aHue rocyaapcTBeHHbIX
yenyr (BeinonHexue paboT)

200

808 0801 0220100000 621

18 088 200,00

18 088 200,00

16 088 200,00

0,00

0,00

18 088 200,00

0,00

Cybeuawn BroaeTHbIM
yupexaeHuam Ha chuHaHcoBoe
obecnevyeHne
rocyapcTBEHHOro 3a4aHus Ha
oKasaHue _rcnv«thD._.mmII_u_x
ycnyr (BbinonHeHwe pator)

808 0801 0230100000 611

53 802 650,00

53 802 650,00

53 802 650,00

0,00

53 802 650,00

0,00 0,00

Cybenanm GogxeTHbIM
VUDEXAEHWAM Ha WHbIE LIeNn

200

808 0801 0230200000 612

7 588 800,00

7 588 800,00

7584 379,59

0,00

7584 379,59

4 420,41 442041

CyGenanm BroKeTHbLIM

200

808 0801 2110100000 612

272 300,00

272 300,00

272 300,00

0,00

272 300,00

0,00 0,00

Cybenann BrogKeTHbIM

yypexaeHnam Ha UHble uenuv

200

808 0801 2110400000 612

186 800,00

186 800,00

186 800,00

0,00

186 800,00

0,00 0,00

CyBeuanm BroaKeTHeIM
yupexaeHnsM Ha WHble uenu

200

808 0801 2110700000 612

195 400,00

195 400,00

195 400,00

0,00

195 400,00

0,00 0,00

Cybeuaun BroaXeTHBIM
yypexaeHnam Ha UHble Lienu

200

808 0801 2410500000 612

322 200,00

322 200,00

314 116,84

0,00

0,00

314 116,84

8 083,16 8 083,16




HaumeHoBaHWe nokasaTensa

Koa
CTPOKK

Koa pacxoaa no GroaxeTHON
Knaccudukarmm

YTeepwaeH
Hble BlAXeTHBIe
HasHayeHua

McnonHeHo

HewcnonHeHHble HasHaqveHna

NurnTel
G0 KETHBIX
obs3aTensCcTs

Yepes
hUHaHcoBble
opraHbl

Yyepes
BaHrkoBCckKe
cyeTa

HEeKacCcoBble
onepaupu

uToro

no accurHosa
HUAM

no NUMUTam
BroaxeTHbIX
obA3aTenscTe

1

11

MdoHA onnatel Tpyaa
rOCYAaPCTBEHHEIX
(rYHALIMOANRHBIX) QDrAHOR

200

808 0804 0200500120 121

4249 520,00

4 249 520,00

4248 92571

4248 925,71

594,29

594,29

MHele BbINNaTLI NepcoHany, 3a
ncknYeHnem coHaa onnatel
Tovna

200

808 0804 0200500120 122

27 480,00

27 480,00

27 480,00

27 480,00

0,00

0,00

BaHock! no obAsaTensHOMY
coLmanbHoOMy CTpaxoBaHKio Ha
BbINMaThl AEHEXHOr0
cofiep¥aHna U UHble BLINNaTk!
paboTHUKaM rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANLHBIX) OPraHoB

200

808 0804 0200500120 129

1284 000,00

1284 000,00

1283 927,18

0,00

0,00

128392718

72,82

72,82

Mpoyan sakynka ToBapos,
paboT K venyr

200

808 0804 0200500120 244

11 500,00

11 500,00

4 400,00

0,00

0,00

4 400,00

7100,00

7100,00

®oHp onnatel TpyAa
yupeXAEeHWIA

200

808 0804 0200600000 111

32 764 063,47

32764 063,47

32 764 063 47

0,00

32 764 063,47

0,00

0,00

MHble BeINNaTel NepcoHany
YUpeXAEHWIA, 33 UCKIYEHNeM
hoHaa onnatkl TpyAa

200

808 0804 0200600000 112

530,24

530,24

530,24

0,00

0,00

530,24

0,00

0,00

B3aHockl no obazaTensHoMYy
couyransHOMYy CTpaxoBaHuio Ha
BbINNaTbl Mo onnaTte Tpyaa
paboTHWKOB U MHblE BbINNaTh!

NaAATHIAFAKA YUNOW NEHIAIA

200

808 0804 0200600000 119

9892 433,66

9992 433,66

9992 433,66

0,00

9992 433,66

0,00

Mpoyas 3aKkynka ToBapos,
paboT 1 yenvr

200

808 0804 0200600000 244

1649 022,09

1649 022,09

1649 022,09

0,00

1649 022,09

0,00

0,00

Mocobua 1 koMneHcaunuu
rpaxiaHam 1 nHble
counaneHble BblNNaTbl, Kpome
:ﬁw._.._sr_zuu_x HOPMaTKWBHbIX

nhg3arenLrTo

200

808 0804 0200600000 321

244 932,40

244 932 40

244 932 40

244 932,40

0,00

Ynnarta Hanora Ha UMYLL|eCcTBO
opraHvu3aLyin n 3emMenbHoro
lHanora

808 0804 0200600000 851

309 373,00

309 373,00

309 373,00

0,00

309 373,00

0,00

doHp onnaTel Tpyaa
VHpEXAEHWA

200

808 0804 0200700000 111

9 456 085,56

7 114 878,29

711487517

0,00

0,00

711487517

2341 210,39

WHble BbINNaTel NepcoHany
YUPEXAEHUIA, 38 NCKIIOHeHneM
cdhoHaa onnatel Tpyaa

200

808 0804 0200700000 112

48 869,76

469,76

358,33

0,00

358,33

48 511,43

111,43




HaumeHoBaHmWe nokasarensa

Kon
CTPOKK

Koa pacxopa no BrogxeTHoN

Knaccudukaum

YTeepxaeH
Hble BroaxeTHbIe
HasHa4YeHns

WcnonHero

HeWncnonHeHHble HasHa4yeHusa

NumunTel
DHOgKETHBIX
obR3aTenLCcTs

yepes
hnHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
BaHkoBCKne
cyeTa

HeKaccoBble
onepauun

WToro

no NnnmMuITam
BrOAXETHBIX
obgsartenscrs

no accurHoea
HAAM

1

10 11

BaHocel No o6azatensHoMy
counansHoMy CTPaxoBaHUio Ha
BbINNATHI M0 onnare TpyAa
paboTHWKOB W WHEIE BbINMATHI

NaRATHIAKAN VUNEW ASHIAI

200

808 0804 0200700000 119

2 704 992,67

2013 988,38

2013 988,38

0,00

0,00 2013 988,38

691 004,29 0,00

Mpovas 3akynka TOBapos,
paboT W yenyr

200

808 0804 0200700000 244

961 477,91

1961 477,91

772 026,28

0,00

0,00 772 026,28

189.451,63 189 451,63

MoccBua u KomneHcaLuu
rpax,jaHam u nHole
counankHbIe BbINNaThl, KpoMe
NyBNUYHBIX HOPMATUBHLIX

afAg3aTenceTa

200

808 0804 0200700000 321

126 392,24

126 392,24

126 392,24

0,00

126 392,24

0,00 0,00

Ynnata Hamnora Ha UMyL|ecTso
opraHvsauuii 1 3eMenbHoro
Hanora

200

808 0804 0200700000 851

10 627,00

627,00

0,00

0,00]

0,00 0,00

10 627,00 627,00

YnnaTa uHbIX nnaTexen

200

808 0804 0200700000 853

1100,00

1100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1100,00 1 100,00

MNpoyan 3akynka ToBapos,
paboT W yenvr

200

808 0804 2110100000 244

46 000,00

46 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

16 000,00 16 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT wu yenyr

200

808 0804 2110600000 244

119 850,00

119 850,00

108 396,00

0,00

0,00 108 396,00

10 454,00 10 454,00

PesynbTar ncnonHeHna
BrogxeTa
L(nedmmr/npodiuiivT)

450

-460 498 190,31

0,00

0,00[ -460 498 190,31

Muxadnosa H.B.

MKY «®bl~

MPOBEPEHO
14.01.2019
/




Qopma 0503127 ¢ 3
3. UcTOUYHKUKKM diHaHcupoBanua gedmumra Brofxera
WecnonHeHo
Kop wetouHuka : 2
YTeEpHAEHHbIE DIOKETHEIE
HanmeHoBaHue nokalartens Kop ctporn bUHaHCKUpoBaHUs No HeuncnonHeHHble Ha3Ha4YeHnA
- Ha3Ha4yeHnA yepe3 OUHaHCOoBbLIE uepea DaHkoBCkUE HeKaccoBble
BlofMeTHON Knaccuduraymm ) WTOrO
opraHbl cueta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHnkn huHaHcupoBaHua aeduuyuta
OopxeTa - Beero,
B TOM UUCne 500 X 0,00 460 498 190,31 0,00 0,00 460 498 190,31 0,00
WCTOYHUKM BHYTPEHHEro MHaHCUPOBaHUA
Broaxeta
N 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MCTOYHUKN BHELUHETO (DUHAHCUPORAHNA
GronxeTa,
ik HiY 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ViameHeHre ocTaTkos cpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBenu4eHue 0cTaTkos CPeACcTB, BCero 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbILEHWE OCTATKOB CPEACTB, BCETO 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3MeHEHWE OCTaTKOB ND pacyeTam
(cTp B10+cTD 820 800 b X 460 498 190,31 0,00 X 460 498 190,31 X




dopma 0503127 c.4

McnonHeHo
Koa ucToyHuka
HawmeHoBaHwe nokasartens Kop cTpoku UHaHCUpOBaHUA No Yraepaelitie Dlogxemitie HewucnonHeHHsle HasHauyeHua
GIOAKETHOM KnaccHdUKkaLMK HasHaveHua yepes huHaHcoBble | Yepes DaHKoBCKWe HekaccoBkle o)
opraHbl cyeta anepauuu
1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9
M3MEHEHWE 0CTaTKOB MO pacyeTam ¢
opraHamu, OpraH13yioLUM1 UCNomNHeHne
GropxeTa (cTp.811+cTp.812) 810 X X 460 498 190,31 - X 460 498 190,31 X
M3 HUX:
yBenuyeHWe cyeTos pacyeToB (AeDeToBbIn
ocraTtok cyera 121002000) 811 e X -6 023 871,57 - X -6 023 871,57 X
yMEeHbLUEHWE CYETOB pacyeToB (KpeauToBbIn
octatok cyeta 130405000)
812 X X 466 522 061,88 - X 466 522 061,88 X
MameHeHne ocTaTkoB NO BHYTPEHHUM
pacdeTam (cTp.821+cTp.822) 820 X X X - g = X
B TOM uMcChe:
PykoBoauTenNt C. B. Bonoxosa

PykoBoauTens huHaHCOBO-3KOHOMUYECKOR Cryx6bl

naeHwli Byxrantep

28 aHBapA 2019 T,

(o,

(pacwudposka NoAMKUCH)

0. C. Tpodumora

(paciunchpoBKa NOANNCH)

KO. H. LieTkosa

(pacwwWdpoBKa nogn1cK)




